cū baala rege israhel sed ppter inuenit que misit ei ala rex iuda raptō federe cū baala grauitē eū impugnauit. iij. Regum. xvi.

Naamā syr⁹ fuit ab helizeo a le pra grātis mūdat⁹ et quia yesi ab eo atcepit munera ideo fuit etiam per cass⁹ lepra. iij. Regū. v.

Misit rex babiloni s litteras et munera ad ezechia et letat⁹ ē in aduentu eotū ezechias Et noti ibidē quomodo displicuit dno ppter hoc iiij. Regū. xxv. & Psal. xxix.

Damel cōcept⁹ munera sibi a rego oblati quando dixit Sint munera tua tibi et dona tua alteri da. Da melis. v.

Propter munera quedā q̄ dedit yaso ambitiosus regi anthiocho obtinuit sūmū sacerdotiū. cum autem misisset pecunia per menelaum regi ipse eum supplantuit et principatiū obtinuit quā supposuit yaso in argenti trecenta talents. iij. Machabeorum. iij.

Cupiēs sūmū sacerdotiū obseruere alchimus proditor et detrac tor obtulit demetrio regi coronam auream et quedam alia. iij. Machabeorum. xiiij.

Milites custodiēt⁹ sepulchrum cristi accepta a iudeis pecunia dixerunt quia discipuli ipsū furati sūt cū dormīt̄. Mathei. xxvij.

Judas accepta pecunia a iudeis ppter tradidit eis Mathei. xxvi.

Cū vidisset symō q̄ per impositionem manū darent spiritum sanctum obtulit eis pecuniam dicens dāte michi hanc potestatē. Actuū. vij.

Dns cōquerit per psayam dices principes tui infideles locū furum.

ōmnes autē diligūt mune et sequuntur retributōes. Psaye. i.

Et nō quidquid potest optari ad auaritiam etiā potest fieri de acceptōne munēti quia vnu viciū est ppter alterū.

#### De auaritia.

**A**variciā pl9 q̄ aliud vitiū debet odire plati et p̄cip̄es et iudices ideo signāter dixit ilius capitulū d iudicib⁹ quia auariciā cōmiserūt. Exodi. xxij.

Oia positū p̄cedēti capitulo p̄nt etiā ad istā materiā adduci.

#### De affectione carnali.

**A**ffectionis carnalis Moses dicit tribuit duodecim cues et sex plaustra quos obtulēt⁹ principes filiū israhel sed non dedit filijs Caath licet ei essent magis p̄pinqū. Numeri. vij.

Moritūt̄ mōses sollicitē dñni rogauit ut populo isrl̄ de duce p̄do neō p̄uidet nullum timen de genero suo nominauit. Numeri. xxvij.

Distribuens ioseph terram filijs israhel ita paruā portionē dedit illis q̄ ipi de hoc fecerūt querelā. Sed notū ibidē responsū. Josue. xvij.

Audiēs hely mortē duoū filiorū suorū in p̄elio non multum videtur curasse sed cum audiret archā domini captā cecidit de sella et mortu⁹ ē in Regū. iij.

Quādo dauid nimis fleuit absoloctum dixit ei ioab q̄ nō tantum doluisse si totū exercitū p̄didisset. iij. Regum. xix.

Cūtab⁹ iudeis ad plū cōtra mīca necē grat gis pro uxori⁹ et libris

minor sollicitudo pro sanctitate autem templi maximus et primus timor. i Macha. viii. et. h. Machabe. viii.

Quoniam ihesu turbis dixit ei quidam ecce mater tua. et. noti responsum. Mathei. viii. Luce. viii.

Petens mater terrena Christi secundum carnem respondit ei ita dure ac si oino ei aliena fuisset. Mathei. xx.

Quoniam beatus Iacobus et Iohannes fuissent maxime sanctitatis nubili tamen eorum commisit Christus curam ecclesie generalis sed patre quibus carnaliter non attinebat. Iohannes. xxi. Mathei. xvii.

Apostolus dicit ad Galli. i. Cum autem placuit ei qui me segregauit esse. Et sequitur quod non acquiri carni et sanguini. f. abij. ad apostolos.

### De angelis bonis.

**A**ngeli boni abrahame apparuerunt et erga eum familiariter se habuerunt. Genes. xviij.

Angeli apud Ioth hospitati quasi piamci violenciam frumentos de granario periculo extinxerunt. Ge. xix.

Angelus dominus prohibuit abraham ne filium suum immolaret et magna ei propter obedientiam suam respondit. Genesis. xxij.

Angelus dominus premisit casera filiorum israhel quando exierunt de Egipto. Exodi. xxxij.

Vnde Exo. xxij. dicitur. Ecce mitti angelum meum qui procedat te et custodiat in via et introducat in locum quem parauimus tibi.

Angelus apparet gedeoni confort

truit ac animauit eum ad libertatem populi. Iudicium. vi.

Helyam fugienti reginam isabel angelus domini confortauit et nobilis ab eo refecit. ij. Regum. xix.

Judas machabeus et qui cum eo erant rogabant dominum ut bonum angelum ad salutem misseret et sequitur. Et precepit eos apparuit eques in veste candida. n. Macha. xi.

Ad annunciatum Christi et Iohannis baptiste conceptionem missus est angelus gabriel. Luce. i.

Et natus domino ibide Angelus dominus pastorum annunciarunt.

Angelus dominus legitur tribus vicibus ioseph apparuisse scilicet ante nativitatem domini Mathei. i. dicens noli timere accipe matrem coniugem Mathei. n. Surge et accipe puerum Tercio post mortem herodis. Ibi dem dicens. Accipe puerum et matrem eius et reuertere.

Post temptationem Christi angelus a celo cuncte ad ipsum et ministrabat ei Mathei. viij.

Angelus apparuerunt in resurrectione domini. Item in eius ascensione fuit patet ex euangelio. Principes sacerdotum et omnes qui cum eis erant in iecerunt manus in apostolos et posuerunt eos in custodiam. Angelus autem domini de nocte apparens eis eduxit eos de custodia publica Actuum. v.

Angelus dominus eduxit petrum de carcere herodis. Actuum. vij.